Frater Conradus Hartadensis, natione Germanus, Magister in Theol. vir ingenio excellens, Philosophus admirabilis, theologus præstantissimus, & in diuinis literis magnificè doctus, scripsit commentaria in plures Bibliorum libros. Lecturam siue Postillam scholasticã super Iob. Glossas super Iosue, ad Carolum imperatorem. Librum de numero duodemario ad eundem.

Opusculum de origine regnorum.

Aliud de regno Romanorum.

Aliud de vera beatitudine.

Aliud de visione beatifica.

Aliud de consolatione mæstorum.

Aliud quod dicitur, Quadripartitum morale.

Summam studentium, in tres libros diuisam.

Serm. de tempore & de sanctis.

Aliud opusc. de viduitate.

Aliud de senectute.

Aliud de bono mortis

Aliud de Virginitate.

Aliud de Trinio.

Aliud de paupertate.

Aliud de muliere bona.

Aliud de muliere mala.

Hic fertur concordantias noui & veteris testamenti ordinasse primus, vel auxisse, & in eas voces indeclinabiles induxisse. Claruit anno 1290. vt Sixtus Senensis post supplem. Chron. dicit. P. P. mon. ord. *Epist. Gesu.*

Frater Conrardus* vir eruditionis non contemnendæ, qui & claruit anno 1295. composuit Summã tripartitam per Alphabetum, & frater Conrardus de Esculo, qui Philosophiæ secularis & diuinæ non modicam fuit adeptus cognitionem: & claruit circa annum 1314. Scripsit per modum tractatus vnus super librum Meteororum & Physic. Aristot.

Frater Conrardus Ruffi Esterlongensis, vir literarum diuinarum studiosus, sædulus, & in scholastica & peripateticorum doctrina satis expertus & versatus, abbreuiauit expositionem D. Thomæ super Euāgelia. Composuit & Homil. super Euāgeliū, Strabat iuxta crucem, &c. & super illud, Extollens vocem quædam mulier de turba, &c. Claruit circa annum 1319.

Frater Conradus Aftensis, qui fuit nostri ord. Generalis Magister 36. in serie, vir grauissimus, reuigilantiarum peritia multa præditus, religione præ-

stans, & de literis benè meritus, scripsit varia volumina de argumentis multis: & seruantur illa in suo conuentu. Claruit anno Domini 1464.

Frater Conradus Kollim, natione Teutonicus, patria Vlmensis, conuentus Coloniensis olim prior, & illius studij Regens, sacre Theol. professor eximius, & hæreticæ prauitatis inquisitor, vir tam in sæculari, quàm diuina Philosophia exactè doctus, & in D. Thomæ doctrina resolutissimus, scripsit contra Lutherum, & opus illud sic inscribitur, Euersio Lutherani Epithalamij, &c. liber est in 4. & fuit impressus, anno 1527. & dicatus D. Arnoldo de Tongaris in ædibus D. Mariæ, &c. Scripsit etiam commētaria eruditissima super primam, 2. S. Thomæ. Super 2. 2. etiam D. Thomæ. Scripsisse etiam ab aliquibus dicitur, sed non vidit. Scripsit etiam librum vnum de placitis siue de quodlibeticis quæstionibus. Obiit anno Domini 1536.